
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №524/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2025 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070840 1576776 Беспалов Олексій Юрійович
065699 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

2025р. - 0094787 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

161,400

2 16066679 1576776 Венцель Наталія Василівна
37494676 KB 23.09.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

179,600

3 16070616 1576776 Вишняк Марина Іванівна
47094216 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

168,400

4 16055448 1576776 Гаврилюк-
Куницька Дар`я Василівна

081563 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

156,400

1



5 16062116 1576776 Ємельянова Роксолана Олександрівна
47584908 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

165,600

6 16066126 1576776 Жалінський Віталій Броніславович
049836 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

155,600

7 16066508 1576776 Задорожна Олена Миколаївна
23606500 TM 30.01.2004 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

132,000

8 16068470 1576776 Кривоус Анастасія Сергіївна
37431145 TM 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

174,800

9 16068397 1576776 Кузьменко Ольга Петрівна
37134775 CK 24.06.2009 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

157,200

10 16054359 1576776 Лузан Ліна Вікторівна
39580316 EH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034665 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

129,900

11 16066245 1576776 Любич Мирослава Вацлавівна
21343780 TM 31.01.2003 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

132,400

12 16057056 1576776 Налепа Любов Любомирівна
080540 C17 01.07.2017 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

155,600

13 16062103 1576776 Олексійчук Марина Михайлівна
32714772 TM 30.06.2007 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

163,200

14 16054272 1576776 Оріховська Юлія Геннадіївна
005459 M22 20.01.2022 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

166,000

15 16061754 1576776 Слісаренко Ольга Іванівна
37192507 XM 10.07.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

159,600

16 16054662 1576776 Сорока Марія Сергіївна
087026 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022076 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

151,600

2



17 16058826 1576776 Теплюк Олександр Іванович
209773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

136,400

18 16068108 1576776 Тімофєєва Ксенія Юріївна
38580728 KB 16.06.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0046086; 2025р. - 
0122439

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

154,600

19 16068487 1576776 Чорна Людмила Володимирівна
015368 BC 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

143,200

20 16058700 1576776 Яцківська Анастасія Володимирівна
082453 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

193,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070504 1579435 Скаржинська Дарина Сергіївна 044628 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036317; 2025р. - 
0124205

Облік і 
оподаткування

113,800

2 16070476 1579435 Царь Сергій Іванович 038579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106552; 2025р. - 
0124287

Облік і 
оподаткування

116,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070258 1575715 Богуш Михайло Петрович 41772295 KB 14.07.2011 
Диплом бакалавра

Менеджмент 138,400

2 16070268 1575715 Величко Владислав Іванович 247657 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 155,200

3 16071273 1575715 Задорожний Ярослав Петрович 017642 MБ 12.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 140,400

4 16070288 1575715 Кабаченко Олександр Олегович 45347965 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 152,400

5 16071265 1575715 Мельніченко Василь Олександрович 016752 B24 15.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 158,400

6 16070285 1575715 Музика Євген Сергійович 081425 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 154,000

5



7 16068182 1575715 Охримчук Владислав Сергійович 096559 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071483 Менеджмент 111,600

8 16072887 1575715 Поліщук Вікторія Василівна 077064 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083031 Менеджмент 130,700

9 16070278 1575715 Червонящий Віталій Михайлович 038620 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 139,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16053205 1576916 Бойченко Роман Олександрович
081099 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

140,400

2 16053223 1576916 Жежера Роман Володимирови
ч

28602765 KB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

3 16054447 1576916 Осіпчук Ігор Миколайович
007418 ЛДBE 18.12.1997 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,400

4 16063657 1576916 Пакенас Олег Володимирови
ч

112272 C16 12.07.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

143,200

7



5 16072235 1576916 Старченко Сергій Андрійович
171170 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

130,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16061366 1578328 Євтушок Михайло Іванович 011613 B23 14.04.2023 
Диплом бакалавра

Право 176,800

2 16066701 1578328 Комісарчук Максим Ігорович 008474 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103480 Право 111,000

3 16057022 1578328 Матвієнко Богдан Олегович 012084 B25 11.04.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119110 Право 119,000

4 16070623 1578328 Мельниченко Захар Юрійович 081530 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042960; 2025р. - 
0122295

Право 125,300

5 16066990 1578328 Павлюк Анастасія Вікторівна 103333 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041970 Право 122,500

6 16070614 1578328 Прусс Кирило Валерійович 017294 B16 12.03.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048360; 2025р. - 
0123783

Право 120,000

9



7 16073379 1578328 Стецюк Андрій Сергійович 084221 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113696; 2025р. - 
0121698

Право 126,900

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

G16 Гірництво та нафтогазові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16062703 1577531 Зимник Владислав Володимирови
ч

081357 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012373 Маркшейдерська 
справа

125,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

G16 Гірництво та нафтогазові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16053611 1577537 Сіпаренко Дмитро Вікторович
24001152 KX 22.05.2004 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

152,400

2 16057000 1577537 Харчук Олександр Олегович
038538 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057333 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

135,400

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16067497 1577675 Богдан Вадим Володимирови
ч

038426 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070961 Системи керування 
безпілотними 
апаратами

137,800

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070869 1577542 Коломоєць Олена Анатоліївна 180381 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0121308 Агрономія 131,200

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16055536 1577988 Рудик Богдан Володимирови
ч

043173 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

163,200

2 16057941 1577988 Чернова Тетяна Олегівна 119426 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

156,400

3 16057973 1577988 Шлінчак Олександр Борисович 147681 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

133,600

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 524/с

K3 Національна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070552 1576801 Бахмет Вадим Сергійович

017322 B16 12.03.2016 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

143,600

2 16053294 1576801 Голик Анатолій Васильович

16929654 BK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

130,800

16



3 16071586 1576801 Грибан Віолета Сергіївна

177907 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

184,400

4 16072243 1576801 Левківський Іван Іванович

081038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074190 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

132,000

5 16055235 1576801 Пуздрач Мирослава Миколаївна

008661 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100836 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

162,400

6 16055770 1576801 Таран Олексій Вікторович

039996 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

156,000

17


